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Profilrohrpfahle 140/40/3

Art.Nr. Pfahl- Zaun-
lange hohe
ca. mim
72*31412 1200 600
72*31414 1400 800
72*31416  1.600 1.000
72*31418 1.800 1.200
72*31420 2.000 1.400
72*31422 2200 1.600
72*31424 2400 1.830
72*31426 2.600 2.030
Sonderausstattung

mittig angeschweil3te Bodenplatte
Grofe ca. 250 x 250 x 10 mm

mit 4 Bohrungen a 13 mm

Art.Nr.

90831010

90832010

90835010

feuer-
verzinkt

66,00
75,00
85,20
94,10
104,30
113,20
123,10

131,80

Ausfiihrung

feuerverzinkt

* = Farb-Kurzbezeichnung:

1 = feuerverzinkt

RANKO Profilschienenpfahl

fur Sichtschutz
Alu-Kappe mit Uberstand

Komplett mit Profilschiene, Alu-Auflageb6écken

U-Scheiben, Schrauben mit Innensechskant und Schlissel

anthrazit
moosgrin

76,90
87,20
98,80
109,10
120,90
131,20
142,60

152,50

moosgrun RAL6005

anthrazit RAL7016

2 = moosgrin RAL6005

stein-

eisenglimmer

grau dunkelgrau

andere
Farben

€
57,30
57,30

57,30

5 = anthrazit RAL7016

Bei ,,nicht lagergefiihrter Ware* fallen bei einer Abnahme unter einem Warenwert von 600,00 € brutto
Umstellkosten in Héhe von 60,00 € (KAT 2) und von 110,00 € netto (KAT 3-4) netto an.

Die Statik und Windlasten sind nach den ortlichen Gegebenheiten bauseits zu berechnen.

Farbtone dhnlich der RAL / DB Farbpalette.

Die Mehrwertsteuer wird zusatzlich berechnet.

Es gelten unsere allg. Verkaufs- und Lieferbedingungen.



