FDZ Springauf GmbH

91242 Ottensoos Heliport 1 Tel. +49 (0) 9123 98 99 90 www.fdz-zaun.de info@fdz-zaun.de



Preisliste

10. Juni 2024 / HL 137



RANKO Profilschienenpfahl für Sichtschutz

Alu-Kappe mit Überstand Komplett mit Profilschiene, **Alu-Auflageböcken** U-Scheiben, Schrauben mit Innensechskant und Schlüssel

Profilrohrpfähle 140/40/3

1 Tollifoli plane 140/40/0									
Art.Nr.	Pfahl- länge ca. mm	Zaun- höhe	feuer- verzinkt	anthrazit moosgrün	stein- grau	eisenglimmer dunkelgrau	andere Farben		
			€	€	€	€	€		
72 * 31412	1.200	600	66,00	76,90		.0			
72 * 31414	1.400	800	75,00	87,20		Harbe.			
72 * 31416	1.600	1.000	85,20	98,80		sorder a			
72 * 31418	1.800	1.200	94,10	109,10		KIT AL			
72 * 31420	2.000	1.400	104,30	120,90	ي. وڏ	niage für sonderfarben			
72 * 31422	2.200	1.600	113,20	131,20	133				
72 * 31424		1.830	123,10	142,60					
72 * 31426	2.600	2.030	131,80	152,50					

Sonderausstattung

mittig angeschweißte Bodenplatte Größe ca. 250 x 250 x 10 mm mit 4 Bohrungen à 13 mm

Art.Nr.	Ausführung		€
90831010	feuerverzinkt		57,30
90832010	moosgrün RAL6005		57,30
90835010	anthrazit RAL7016		57,30
* = Farb-Kurzbezeichnung:	1 = feuerverzinkt	2 = moosgrün RAL6005	5 = anthrazit RAL7016

Bei "nicht lagergeführter Ware" fallen bei einer Abnahme unter einem Warenwert von 600,00 € brutto Umstellkosten in Höhe von 60,00 € (KAT 2) und von 110,00 € netto (KAT 3-4) netto an.

Die Statik und Windlasten sind nach den örtlichen Gegebenheiten bauseits zu berechnen.

Farbtöne ähnlich der RAL / DB Farbpalette.